СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                       БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
__________________________________________________________________
от 12.08.2010 г.  № 210
       г. Богучар

Об исполнении районного бюджета
за  1 полугодие 2010 года
         Заслушав и обсудив информацию руководителя финансового отдела администрации Богучарского муниципального района Мазаевой Е.В. «Об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2010 года», учитывая рекомендации участников публичных слушаний от 05.08.2010 года № 5,  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
Р Е Ш И Л:

Утвердить   исполнение районного бюджета за  1 полугодие  2010 год по доходам в сумме  193 078 тыс. руб., по расходам в сумме  199 051 тыс. руб. согласно приложению.
Глава Богучарского

муниципального района                                                         В.Т.Замчалов